
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від  24 червня 2025 року                                                           №  635 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 13 травня 2025 року 

№ 471 “Про надання грошової 

допомоги з нагоди Дня пам’яті жертв 

політичних репресій” 

 

 Керуючись статтями 46, 140, Конституції України, пунктами 1, 2 частини 

першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 13 травня 2025 року № 471 “Про надання грошової допомоги з нагоди 

Дня пам’яті жертв політичних репресій”, а саме: 

 1) у пункті 1 цифру “5” замінити на цифру “7”, цифри та слова 

“7,5 тис. грн (сім тисяч п’ятсот гривень 00 копійок)” замінити на цифри і слова 

“10,5 тис. грн (десять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок)”; 

 2) у підпункті 1 пункту 2 цифру “2” замінити на цифру “4”, цифри та 

слова “3,0 тис. грн (три тисячі гривень 00 копійок)” замінити на цифри і слова 

“6,0 тис. грн (шість тисяч гривень 00 копійок)”; 

 3) додаток 1 до рішення доповнити пунктами 3 та 4 згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 
Антон Копишев  30 89 26 (531) 



                     Додаток 

                     до рішення Виконавчого комітету  

                     Кропивницької міської ради 

                     24 червня  2025 року № 635 

 

СПИСОК 

реабілітованих та потерпілих від репресій осіб, яким надається грошова допомога 

шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса проживання Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифіка-

ційний 

номер 

Сума, 

грн 

3. Індик Роман Михайлович *** ************ ** ** ** ** ****** ********** 1500,00 

4. Крохмаль Ілля Михайлович *** ************ ** ** ** ** ****** ********** 1500,00 

 

 

________________________________ 


